



Stockholm 090122

Pressmeddelande

## Gunnebo väljer Caperio & Lenovo

**Gunnebo har valt att ge Caperio tillsammans med Lenovo uppdraget att sköta leveranser av datorer till koncernen. En affär som är uppskattad till 30 MSEK under en period på 2,5 år.**

Internationella säkerhetskoncernen Gunnebo har valt att anlita Caperio tillsammans med Lenovo för deras globala utrustning av bärbara och stationära datorer till koncernen.

Affärens värde är uppskattat till 30 MSEK och gör Caperio ansvarig för leverans av 3500 klienter. Avtalsperioden avser 2,5 år. Dock finns goda möjligheter till förlängning.

För att på ett enkelt och smidigt sätt kunna tillgodose Gunnebo med klienter har Caperio byggt upp en webbplats enbart för Gunnebo. Där har inköparna runt om i världen har möjligheten att logga in och göra sina beställningar. Ett syfte med affären var att standardisera klientparken och därför kan inköparna vid beställning enbart välja mellan två bärbara och en stationär klient. Caperio har även möjliggjort beställning av tillbehör till dessa klienter.

### **För mer information kontakta:**

Karl Jelldeus, Sales Manager Caperio.

031-712 39 00

[karl.jelldeus@caperio.se](mailto:karl.jelldeus@caperio.se)

### **Om Gunnebo**

*Säkerhetskoncernen Gunnebo har 6 400 anställda i 25 länder i Europa, Asien, Afrika, Australien och Nordamerika och omsätter drygt 7 000 Mkr. Med mångårig erfarenhet av att leverera säkerhetslösningar har Gunnebo expertkunskap inom säker förvaring, områdesskydd, tillträdeskontroll och kontanthantering. Våra lösningar skyddar människor, byggnader och egendom och skapar säkra miljöer för dig, dina medarbetare och dina kunder.*

### **Om Caperio**

*Caperio grundades 2000 av Christer Haglund och är idag ett av Sveriges största och mest expansiva företag inom försäljning, logistik och rådgivning av IT-produkter och tjänster. Caperios affärsmodell består av att hjälpa stora och medelstora företag i Norden att administrera sina IT-inköp på lokal och global nivå. Caperio skräddarsyr lösningar*

*efter kundens enskilda behov gällande elektroniska system, logistiklösningar och ITprodukter inom såväl lagring och dokumenthantering som hård- och mjukvara för att optimera kundens totala IT-infrastruktur. Bolagets vision är att bli den mest effektiva leverantören av produkter och tjänster inom IT-supply chain-segmentet för den svenska B2B-marknaden. Caperio finns idag i Stockholm, Göteborg och Uppsala samt i Örebro genom köpet av Crux med ca 65 medarbetare.*

*Caperio Holding AB är noterat på First North och Mangold Fondkommission AB (tel.nr 08-503 015 50) är dess Certified Adviser och Likviditetsgarant*